
Uchwała  Nr XIV/81/2007 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 października 2007r. 

 
w sprawie przyjęcia zasad przyznawania Stypendium Gminy Rzgów studentom 

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. 
Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Dz. U. Nr 
17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; zm. z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974) 
Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

§1. Ustala się zasady przyznawania stypendiów dla studentów znajdujących się 
w trudnej sytuacji materialnej, a jednocześnie wyróżniających się w nauce. 

 
§2. Celem przyznawania stypendium jest pomoc finansowa oraz promocja 

zdolnych studentów – stałych mieszkańców Gminy Rzgów. 
 

§3. Przyznawanie stypendiów ma charakter uznaniowy przy uwzględnieniu 
trybu i sposobu przyznawania stypendiów określonych w „Zasadach przyznawania 
Stypendium Gminy Rzgów dla studentów - stałych mieszkańców Gminy Rzgów” 
stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§4. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do przewidywania corocznie  

w budżecie Gminy Rzgów środków finansowych na cele stypendiów. 
§5. Powołuje się komisję do spraw przyznawania Stypendium Gminy Rzgów 

dla studentów zwaną Komisją Stypendialną, rozpatrującą wnioski o przyznanie 
stypendium, w składzie: 

 
1. Piotr Salski 
2. Marek Skalski 
3. Piotr Hajduk 
4. Jadwiga Pietrusińska 
5. Monika Łoboda 
6. Grażyna Boczek 
7. Edyta Najgebauer. 
 

§6. Tracą moc: Uchwała Nr X/94/2003 Rady Gminy Rzgów z dnia 18 czerwca 
2003r., Uchwała Nr XXI/185/2004 Rady Gminy Rzgów z dnia 3 czerwca 2004r., 
Uchwała Nr XXV/220/2004 Rady Gminy Rzgów z dnia 19 października 2004.  

 
§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.                      
 
§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2007r. 
 


